Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 01 111 О №

Об утверждении Перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления в
собственность бесплатно военнослужащим, членам
семей погибших (умерших) военнослужащих,
родителям (единственному родителю) погибших
(умерших) военнослужащих для индивидуального
жилищного строительства на территории города
Усолье-Сибирское

В соответствии с пп. 7 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь пунктом 9 статьи 6 Закона Иркутской области от 28 декабря 2015 года
№ 146-03 «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность
граждан», ст. ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-
Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для
предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, членам семей
погибших (умерших) военнослужащих, родителям (единственному родителю)
погибших (умерших) военнослужащих для индивидуального жилищного
строительства на территории города Усолье-Сибирское.

2. Установить, что правом на получение в собственность бесплатно земельных
участков, включенных в перечень земельных участков для военнослужащих,
обладают исключительно граждане, отвечающие требованиям, установленным
пунктом 14 части 1 статьи 2 Закона Иркутской области от 28 декабря 2015 года
№ 146-03 «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность
граждан».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Отменить постановление администрации города Усолье-Сибирское от
13.02.2025г. № 245-па «Об утверждении Перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления в собственность бесплатно военнослужащим,
членам семей погибших (умерших) военнослужащих, родителям (единственному
родителю) погибших (умерших) военнослужащих для индивидуального жилищного
строительства на территории города Усолье-Сибирское».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета
по управлению муниципальным имуществом администрации города Усолье-
Сибирское А.А. Рогову.

Мэр города М.В. Торопкин

I

н o

•£

икыэо HhiHMoahndiMaire
‘кинэьэиээдо оломоэьинхэ1

-ОН11ЭНЭЖНИ BMlOBhA
ОЛОНЧЕЭИЭЕ кинэьэиээдо

киаоиоЛ иии эинэьэиоэдо

чо

сч

П
ра

ви
те

ль
ст

ва

Ро
сс

ий
ск

ой

Ф
ед

ер
ац

ии
 о

т
27

 д
ек

аб
ря

 20
04

 г.
№

86
1

1 • ■ • •

■ ■ ■ ■

• ■ ■ •

дл
я и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го

ж
ил

ищ
но

го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
2.

1.

дл
я и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го

ж
ил

ищ
но

го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
2.

1.

дл
я и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го

ж
ил

ищ
но

го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
2.

1.

дл
я и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го

ж
ил

ищ
но

го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
2.

1.

дл
я и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го

ж
ил

ищ
но

го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
2.

1.

Зе
мл

и н
ас

ел
ен

ны
х

пу
нк

то
в

Зе
мл

и
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в

Зе
мл

и н
ас

ел
ен

ны
х

пу
нк

то
в

Зе
мл

и н
ас

ел
ен

ны
х

пу
нк

то
в

Зе
мл

и н
ас

ел
ен

ны
х

пу
нк

то
в

Ж
З-

1

Ж
З-

1

Ж
З-

1

Ж
З-

1

Ж
З-

1

94
5

95
8

90
4

83
1

78
7

38
:3

1:
00

00
48

:7
08

38
:3

1:
00

00
48

:7
10

38
:3

1:
00

00
48

:7
12

38
:3

1:
00

00
48

:7
14

38
:3

1:
00

00
48

:7
15

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

,
И

рк
ут

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
му

ни
ци

па
ль

но
е

об
ра

зо
ва

ни
е г

ор
од

У

со
ль

е-
С

иб
ир

ск
ое

,
го

ро
д

У
со

ль
е-

С
иб

ир
ск

ое
,

ул
иц

а М
ал

ин
ов

ая
,

зе
ме

ль
ны

й у
ча

ст
ок

 11
Ро

сс
ий

ск
ая

 Ф
ед

ер
ац

ия
,

И
рк

ут
ск

ая
 об

ла
ст

ь,

му
ни

ци
па

ль
но

е
об

ра
зо

ва
ни

е г
ор

од

У
со

ль
е-

С
иб

ир
ск

ое
,

го
ро

д
У

со
ль

е-
С

иб
ир

ск
ое

,
ул

иц
а М

ал
ин

ов
ая

,
зе

ме
ль

ны
й

уч
ас

то
к 1

3

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

,
И

рк
ут

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
му

ни
ци

па
ль

но
е

об
ра

зо
ва

ни
е г

ор
од

У

со
ль

е-
С

иб
ир

ск
ое

,
го

ро
д

У
со

ль
е-

С
иб

ир
ск

ое
,

ул
иц

а М
ал

ин
ов

ая
,

зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к
7

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

,
И

рк
ут

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
му

ни
ци

па
ль

но
е

об
ра

зо
ва

ни
е г

ор
од

У

со
ль

е-
С

иб
ир

ск
ое

,
го

ро
д

У
со

ль
е-

С
иб

ир
ск

ое
,

ул
иц

а М
ал

ин
ов

ая
,

зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к
21

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

,
И

рк
ут

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
му

ни
ци

па
ль

но
е

об
ра

зо
ва

ни
е г

ор
од

У

со
ль

е-
С

иб
ир

ск
ое

,
го

ро
д

У
со

ль
е-

С
иб

ир
ск

ое
,

ул
иц

а М
ал

ин
ов

ая
,

зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к
23

чд Г"’ об Ch